РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Тальниковское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.12.2020  № 48
с. Тальники

« О прекращении права постоянного

(бессрочного) пользования земельным участком »
В  соответствии со ст.11, п.2 ст.53 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001  №136-ФЗ (с учетом изменений) Федеральным закон   от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в  Земельный Кодекс Российской Федераций, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Тальниковского муниципального образования, рассмотрев представленные документы,  администрация Тальниковского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Плотникова Алексея Прокопьевича на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:20:160101:20, местоположение установлено относительно ориентира, в границах участка, почтовый адрес ориентира: Иркутская область, Черемховский район, с. Тальники, ул. Заготовительная, 42,  площадью 900 кв.м, с разрешенным использованием «ведение личного подсобного хозяйство».

2. Администрации Тальниковского муниципального образования обеспечить государственную регистрацию в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. Главному специалисту администрации опубликовать настоящее постановление в издании «Тальниковский вестник», а также в подразделе «Тальниковское сельское поселение», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тальниковского

 муниципального образования

А.А. Соколов